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 1 Rabu

6 Mar 2024

kontrak perkuliahan, RPS, pengantar statistik  31 LISMAWATI

 2 Rabu

13 Mar 2024

statistika, jenis data dan diagram  27 LISMAWATI

 3 Rabu

20 Mar 2024

distribusi frekuensi  30 LISMAWATI

 4 Rabu

27 Mar 2024

ukuran pemusatan  31 LISMAWATI

 5 Rabu

3 Apr 2024

median, modus dan quartil  27 LISMAWATI

 6 Rabu

24 Apr 2024

ukuran penyebaran : simpangan rata-rata, standar 

deviasi, angka baku

 29 LISMAWATI

 7 Rabu

8 Mei 2024

Quiz  31 LISMAWATI

 8 Rabu

22 Mei 2024

persamaan regresi dan jumlah kuadrat  28 LISMAWATI
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 9 Rabu

29 Mei 2024

Regresi linear sederhana: persamaan regresi  31 LISMAWATI

 10 Selasa

28 Mei 2024

Regresi Linier sederhana: persamaan regresi  31 LISMAWATI

 11 Rabu

5 Jun  2024

Menghitung persamaan regresi linear  26 LISMAWATI

 12 Rabu

12 Jun  

2024

uji t dan determinasi dalam regresi linear sederhana  26 LISMAWATI

 13 Rabu

19 Jun  

2024

review regresi linear sederhana  28 LISMAWATI

 14 Rabu

26 Jun  

2024

Analisis data menggunakan aplikasi SPSS penelitian 

eksperimen

 31 LISMAWATI

 15 Rabu

3 Jul 2024

Interpretasi data hasil spss  31 LISMAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 021 - Statistik Pendidikan

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 28 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015216 OCTAVIA PERVITASARI 9  56V X V V X X V X V V X X X V V V

 2 2107015001 RAHMANI HIMAYATILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015004 NAZIAH NOFRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015013 ANNISA MAULIDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015037 DESY KHUMAYROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015039 MUHAMMAD TAUHID 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 10 2107015053 AASTIQOMAH 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 11 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015070 LUNGGIHNI SIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015080 NADHIFA MAHARDHIKA AMANIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015083 HASNITA TUTO KALAN 14  88V X V V X V V V V V V V V V V V

 16 2107015084 SAIFANI ZAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015087 GITA SHIFANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015100 NAJWA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015115 LAILA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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TOT
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6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 28 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015118 ASWIN ALFAZRY 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 23 2107015133 DEVI FITRI YANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 26 2107015152 IKHSAN ARYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM 14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 29 2107015184 NUR ADYAN REFIANSYAH 12  75V V V V X V V V V V X X X V V V

 30 2107015188 MUHAMMAD BINTANG AKBAR 14  88V X V V V V V V V V V X V V V V

 31 2107015192 MUHAMMAD JANUAR ASGHAR 11  69V V V V X V V X V V X X X V V V

 31,00Jumlah hadir :  27  30  31  27  29  31  28  31  31  26  26  28  31  31  31
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N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2007015216 OCTAVIA PERVITASARI  0

 2 2107015001 RAHMANI HIMAYATILLAH  84 85  83 85 A 83.95

 3 2107015004 NAZIAH NOFRIANA  80 85  75 80 B 79.25

 4 2107015013 ANNISA MAULIDYA  80 85  75 80 B 79.25

 5 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS  78 85  75 80 B 78.75

 6 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI  79 85  80 80 A 81.00

 7 2107015037 DESY KHUMAYROH  84 85  83 85 A 83.95

 8 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH  82 85  80 85 A 82.25

 9 2107015039 MUHAMMAD TAUHID  78 85  70 80 B 76.75

 10 2107015053 AASTIQOMAH  78 85  75 80 B 78.75

 11 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA  78 85  75 80 B 78.75

 12 2107015070 LUNGGIHNI SIFA  82 85  80 80 A 81.75

 13 2107015080 NADHIFA MAHARDHIKA AMANIAR  84 85  83 80 A 83.45

 14 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO  79 85  80 80 A 81.00

 15 2107015083 HASNITA TUTO KALAN  78 85  75 80 B 78.75

 16 2107015084 SAIFANI ZAIN  80 85  75 80 B 79.25

 17 2107015087 GITA SHIFANA  78 85  75 80 B 78.75

 18 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM  79 85  80 80 A 81.00

 19 2107015100 NAJWA RAMADHANI  82 85  80 85 A 82.25

 20 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI  78 85  75 80 B 78.75

 21 2107015115 LAILA NUR AZIZAH  80 85  75 80 B 79.25

 22 2107015118 ASWIN ALFAZRY  78 85  70 80 B 76.75

 23 2107015133 DEVI FITRI YANI  78 85  75 80 B 78.75

 24 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN  84 85  83 80 A 83.45

 25 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY  78 85  70 80 B 76.75

 26 2107015152 IKHSAN ARYADI  82 85  80 80 A 81.75

 27 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN  78 85  75 80 B 78.75
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 28 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM  79 85  80 75 A 80.50

 29 2107015184 NUR ADYAN REFIANSYAH  78 75  70 75 B 73.75

 30 2107015188 MUHAMMAD BINTANG AKBAR  79 85  80 80 A 81.00

 31 2107015192 MUHAMMAD JANUAR ASGHAR

LISMAWATI, S.Pd

Ttd


